ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.08.2022  № 699-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры, вклад в гражданско-патриотическое воспитание молодежи

объявить благодарность Губернатора Курской области

ЛЕПЕСКИНОЙ Татьяне Николаевне – преподавателю по классу хоровых дисциплин муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 4» города Курска.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт